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Shoqer ia  "Hec V lushe"  sh  p  k

Biluni Kontahe / ruc i 1 I)ltjctor 20 | )

(.rhnnttr/ ne Lakc)

{KT'IVEl '

Aktivet afatshkurtra

M.jctc n-u'rnctarc
[)crival ivr:  t ihc aktive l lnanciare te mba.jtura p€r lregtirn

Ak1ir. 'c te t lcra l i rranciarc af 'alshkurtra
l, logari /  Kcrke sa 1e arketueshmc
I-logal i /Kerkcsa tc t jcra le arketueshmc
lnstrurnentc lc t jera borxhi
ln r c '  I  i rn. '  t  c l . jc la t i  na nc ia re

I n vcnlal i
l ,endet e para
l)rodhirn ne proces
Procl irkLc tc galshnrc:
N la l l ra  pcr  r i sh i t j c
I ' i u ' : tp i rgc :a t  pcr  l i r t ' n iz i t t t c

Akti  vet tr iologi ike af atshkurtra
Aktivct al-atshkurtra te rnbajtula pel shit jc

l)arapagirnct dhe shpenzimet e shlyra

Shcn imc viti 2012 v i t i  201 I

2,900"769.00 3 t tt.87s.00

3lt i . r r5lx)2.900.769.00

I  16,544.019.00
1.935,506.00

3.469"0tt2.00
16"  140^576 .00

1 .288"750 .00

20J98.+08J0I  18.479.525.00

q , .

5c
256.564.s76.00

20"423.821.00 3.825 ^625.00
276.988.399.00 3.825.625.00

25.042.908IX1Aktivet totale afatshku rtra

Aktivet alatgiata
I nvesl inret 1l nanciare a f atglata
,\kti vc al atgiata rnateriale
A kti vet biologi ike atatgjata
Akti  r  cl  a1 atgj ata. jomaterialc
Akl ivc alatglala ne proces

Totali i aktiveve afatgiata

T O T A L I I  A K T I V E V E

398,368,693.00

681,202.00

7'70,266,693.00 78.57'7.614.0(\
7A571.644n07'70,947,895.00

l ,169,316,588.00 103.620.552.00

VLusrlg
ffiirsrstsooze



PASIVET DHE KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
l i  uanrar"jet
I  Iuale dhe parapagir lct
'l 
e pogttesltnte ndaj .furnitoreve

l. '  p,t .qtr,  :htn rtdaj punrtnie.rve
l)al.vr i nt.e lut i rnore
'/'e 

tjero delt,rinle
I ltn ie ljeru
f> urapLtgi nte |e dr keluara
l)if Konv<:rtinri

Ciralrdc dl-re te ardhura te sht)ra
l)rovizionet at 'atshkurtcr

Total i  i  pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgiata
l lua  A la tg la ta
l luarnarie tc l . ic la Afatgjata
Provizione Alatgjata
( ilar.rcle dhc tc ardhula te shtyra

I'otali i pasiveve Afatgjata

K A P I T A L I
Kap i la l i
[)r ir lc te l idhura nre Kapital in
llczcrva Slalulore
l lczcrva l . ig]ore
I lczcn'a tc t jera
I i t imc te pa shpcrndara
Ir i t inr ( l lunrb.i)  e vit i t  l inanciar

7a
l

7c

74,456"41 1.00
252,002.00
r34"796.00

308.412.253.00

1.892.786.00
72.000.00
8"000.00

.1.794.680.00
I I .691 .960.00

383,255,462.00 18.459.,126.iX)

785 .061 .126 .00 1 6 i . 1 2 6 . 0 0

785.06r . |26 .00 8 4 . 1 6 1 . t 2 6 . 0 0

I,000.000.00 1.000.000.00

9
t 4

r"000,000.00 r.000.000.00

TOTALII  PASIVEVE DHE K{PI ' i 'AI , I1 r . r 69.3l6.588.00 l03.620,s52.00

r N \
s,f$t"t#

N
) .' {t



Shoqeria "Hec Vlushe"
Llo.ttrri'r le ,.1rdhara b Shpe nryma par rilitt e ntlt1,,l/ur ne i/ l)hietor 20/ 2
(,rlmntttl ne [,e ka)

Shenime Viti 2012 Viti 201 I

Shi t je t  neto l0
l 'c ardhura te tiera nga veprirntarite e shlrytezirnit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike laporluese per clell inret e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet I I
Slrpenziure te tjera nga veprimtarite e shlrytezimit 12
Shpenzi r r re te personel i t  13
Renia ne v lere (zhvleres imi)  dhe amort iz imi  6

Fi t imi  (humh. ia)  nga vepr imtar i te  e shfry tez imi t

'[ 'e 
arclhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

l<ontlo l lr-rara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesnralrjcl
Tc ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fi t imi  (humbja)  para tat imi t

Shpenzimet e tatimit mbi f it imin

t4

Fi t imi  (humbja)  neto e v i t i t  f inanciar  15

[N



Shoqeria "Hec Vlushe"
f'usq"t'ru c.fluksit te pflrilve - Metoda indirekte
[ ' t ' t ' iurihu l:onluhel () L]anar-3 I Dhjetor 20I 2

l.rltt l l ,t/ nc Laka)

li iulisi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
[] it imi netcr
l l regul l i rne per :
Arr lor t iz imin
I l irnrb.je nga kernbimet valutore
l'e ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arkelueslrnre nga al<tiviteti.
ke rltesave te arketueshme te tjera

Rr i t ic  renie uc tepr icen inventar i t
Rrit iclrenie ne tepricen e detyrimeve, per t 'u paguar nga al<tiviteti
Purule e pt;rftuctra nga aktivitelet
l r r t c r r s i  i  pagua r
"l 'atimllt irni 

i paguar

[ t luks i  i  parave nga vepr imtar i te  investuese

[]lcria e shoqerise se kontrolluar X minus pafate e arl<etuara
ISlerja e aktiveve afatgiata materiale
I  c  l rdhura nga shi t la  e pai is jeve
Inlcresi i arketuar
I)iviclendet e arketuar

Para.ia neto. e perdorur ne aktivitetel invr'stuese

Itiuksi i parave nga veprimtarite financiarc
'l 'e 

ardhura nga ernetimi i kapitalit aksionar
'l'e 

ardhura nga huamarrie afatgiata
I)agesai e detyrirneve te qirase financiare
Div idendet  e paguar

Para;a neto e verdorur ne aklivitetet f inanciare

Rrit ja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne ti l l im te periudhes kontabel
Sljetet monetare ne fund te periudhes kontabel

-5.947.855.00 -5.364,607.00

-692,370,251.00 -78.-5 77.6-11.0(

-692,310,2s1.00 -18,511 .644.00

700.900,000.00 8 4 " r 6 1 . 1 2 6 .

700,900,000.00 84,16 t ,126

2 ,581 ,894 .00 2l  8.87-s

vrTt 2012 v t T t  2 0 1 |

24,25A,768.4{\

0.
1 8 , 8 8 6 ,  t 6  r  .
-5,364.601.

r00.000.0(
318.87_5.0{

2  r 8 . 8 7 5

i).0(

0.00

0.00
0.00

si  dhe
- 1 1 4 , 1 7 9 , 3 1 - 5 . 0 0

-2s6,s64,s]6.00
364,796,036.00

-5,947,855.00

3 1 8 , 8 7 5 . 0 0
? qoo 76q o0

2,581.894.00

0.00

r N  \
FP,fI#F}I
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Shoqeria "Hec Vlushe"

TE TJERA SHENIMET

Likujditcte

Para ne dore
Para ne Banka

Totali

Magazinat

Magazina

Parapagesa per furnizim mallrash

Totali

Klientet

Kl ientet
-fe 

tjera kerkesa Tatim fitimi

Tvsh

Totali

Furn i toret

Furnitore per sherbime

Personel i

Detyrirne tatinrore
"l'e 

tiera detyrirre
Parapagirnr-' te arketuara
lf if'erenca konvertimi

Totali

Sigurime shoqerore

Tatirn Page
"l 'atinr 

Fitirrri

Tatime te tjera

TVSH

Totali

.fVSH

Tatinr f lt im

Totali

Dhietor 20l)

45,760.00
2.855,009.00

2.900.769.00

2,900,769.00

Dh jetor 201 2

256.564,576.00

256.56,1.576.00

256,564,576.00

Dl , t , ' , , , , ' 2 t f

0.00
70,544.00

_--t I 6,47i,475.00
116,544,019.00

r  r6 ,544,019.00

Dhietor 201 2
71,456,411.00

252,002.00
134,796.00

308.4 I  2.253.00

38J"255.462.00

3 83,255,462.00

Dhietrtr 20I2

46,166.00
58,975.00

2e.05s.00

13,!,796.00

0.00

Dhietor 2012

Dhjetor' 201 I

93.500.00
225,315.00

318,875.00

318,875.00

Dhjetor 201 I

0.00

nn",", Z0 U

3,469,082.00
70,544.00

16,070,032.00
19,609,658.00

19,609,658.00

Dhjenr 201I

1,892,786.00
72,000.00
8,000.00

16,486,640.00

18.459.426.00

18,459,426.00

Dhjetor 201 l

8,000.00

8,000.00

Dhjetor 201I

0.00

0.00

0.00

0.000.00

ABG VLUS]IE
NIPT K 8191 5002 A



Dltictor 2012 Dhietor 201 I

Shit ie te t lera
Shit-ie Sherbimi
Shit fe Mal lrash

Totali
{  t  " r l ) { } . i } i }

Dhjei , t r  2r) l ) Dhjetor 201 I

I n vcnlar

Totali 0.00 0.00

Dh.letor 2012 Dhjetor 201 I

I)aga

Sigurime shoqerore
Totali 0.00 0.00

0.00 0.00

Dh.ic'tor l0I IDhiertu' 20 | 2

Blerje energji

Blerie te ndryshme

Qera objekti
'fransporte

Sherbime postare telefonike

Sherbirne te tiera
'I 'aksa

Penalitete& shpenz pa dokumenta

l c t jera shpez taksa
Sherbime nga te tretet

Totali 0.00

0.00
0.00

Dh.jeror 201 2

0.00
0.00

Dhletor 201 l

Fit im nga kembime valutore
'Ie ardhura nga interesat
J'e ardhura te tjera

Shpenzim nga kembirne valutore

Shpenzime per interesa

Totali 0.00
0.00 0.00

l.'iti 2012 viti 201 I

F it irn Bruto

Shpenzime te pa n johura

Baza llogarit jes Tatimit

7ir e tatim Fitimit
Tatim Fitimi

F i t im iNETO

0.00 0.00

0.00 0.00
t 0 t 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tt[c \4.ustlE,
N|PT K819150024


